富士工業株式会社からの空気清浄機の寄贈について

富士工業株式会社から、空気清浄機「ＣｏＣｏＣＬＥＡＮ

コ コ ク リ ー ン
」の寄贈の申出があ

り、次のとおり寄贈を受けますのでお知らせします。

１ 日時
  令和２年１２月８日（火）午前９時３０分から

２ 場所
  相模原市役所本庁舎本館２階 特別応接室

３ 寄贈者

富士工業株式会社（中央区淵野辺２−１−９）
代表取締役社⻑ 柏村 浩介 様 ほか４名

４ 受領者
  相模原市⻑ 本村 賢太郎

５ 寄贈内容

空気清浄機「ＣｏＣｏＣＬＥＡＮ」 ５台

６ その他

・寄贈品については、市内公共施設等での活用を予定しております。
・「ＣｏＣｏＣＬＥＡＮ」は、令和２年度相模原市トライアル発注認定

製品です。

【問合せ先】
環境経済局 経済部 産業・雇用政策課
TEL：０４２−７６９−９２５３

令和２年１２月１日
相模原市発表資料